Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» июля 2019 года  №324
                  с. Белозерское

	О признании утратившим силу постановления Администрации Белозерского района от 27 декабря 2017 года № 978 «Об утверждении Порядка проведения Администрацией Белозерского района осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

В связи с принятием Решения Белозерской районной Думы от 28 июня 2019 года № 237 «Об утверждении Порядка проведения Администрацией Белозерского района осмотра зданий, сооружений, расположенных на территории сельских поселений Белозерского района, в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Постановление Администрации Белозерского района от 27 декабря 2017 года № 978 «Об утверждении Порядка проведения Администрацией Белозерского района осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» признать утратившими силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Белозерского района                                                              С.Г. Зяблов